застосовується при замовленні потужності на добу наперед,
становить 17 052,60 грн." 3. Викласти пункт 4.3 Розділу 4
"Ціна та вартість природного газу" Договору в наступній
редакції: "Загальна вартість цього Договору на дату
укладення становить 3023843,91 грн, крім того ПДВ –
604768,78 грн, разом з ПДВ – 3 628 612,69 грн (три
мільйони шістсот двадцять вісім тисяч шістсот дванадцять
грн 69 коп.)" 4. Інші умови Договору залишаються
незмінними і обов’язковими для виконання Сторонами. 5.
Ця Додаткова угода складена у двох примірниках, по
одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну
силу. 6. Ця Додаткова угода набирає чинності з дати